
Já, (jméno)      (příjmení)

datum narození 

bytem

prohlašuji, že jsem otcem/matkou  opatrovníkem      adresáta poštovní zásilky:

jméno       příjmení

datum narození

datum       podpis

Prohlášení převzato dne     

Předal (jméno a příjmení, údaje osobního dokladu)

Podpis a razítko provozovny

Vyplní pošta

PROHLÁŠENÍ ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE

11–085A (9/18)



Prohlášení zákonného zástupce

Beru na vědomí, že Česká pošta, s.p., se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, IČO 47114983, (dále jen „ČP“) bude jako správce 
podle platných právních předpisů zpracovávat mé osobní údaje v rozsahu uvedeném v tomto prohlášení, případně veškeré další 
údaje mnou poskytnuté ČP v souvislosti s tímto prohlášením (dále jen „OÚ“), a to za účelem archivace těchto OÚ pro případ kontroly 
plnění povinností ČP jakožto poskytovatele poštovních služeb. 

Právním titulem pro zpracování OÚ pro tento účel jsou oprávněné zájmy ČP, kterými je doložení řádného poskytnutí poštovní služby. 
Proti zpracování OÚ za účelem oprávněných zájmů ČP má subjekt údajů, jímž se rozumí fyzická osoba, k níž se poskytnuté osobní 
údaje vztahují a která je na jejich základě identifikovatelná, právo podat námitku.

ČP bude OÚ zpracovávat po dobu archivace stanovenou dle platných právních předpisů, po dobu delší pak v případech odůvodněných 
platnými právními předpisy.

Za účelem plnění právních povinností, které se na ČP v souvislosti s poskytováním poštovních služeb vztahují, mohou být OÚ 
předávány třetím osobám oprávněným dle právních předpisů.

Poskytnutí OÚ je dobrovolné, bez nich však ČP nemůže rodiči nebo opatrovníkovi vydat poštovní zásilku / vyplatit poukázanou 
peněžní částku adresovanou uvedenému adresátovi.

Beru na vědomí, že další informace související se zpracováním OÚ včetně práv subjektu údajů naleznu v záložce Ochrana osobních 
údajů – GDPR na webových stránkách ČP www.ceskaposta.cz.


